CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
ĐỘI CSĐTTP VỀ KT-MT

Số:           /TTr-ĐCSKTMT……
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Lục, ngày 23 tháng 05  năm 2024

TỜ TRÌNH
Đề nghị phân loại thi đua tháng 05 năm 2024

Kính gửi: Hội đồng Thi đua khen thưởng Công an huyện Bình Lục.

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Thông tư số 12/2019/TT-BCA, ngày 29/5/2019 của Bộ Công an quy định về công tác thi đua, khen thưởng trong Công an nhân dân.

Căn cứ Hướng dẫn số 303/HD-CAT-PX03, ngày 04/02/2021 của Giám đốc Công an tỉnh về giao ban phong trào thi đua “Vì an ninh Tổ quốc”.
Căn cứ kết quả họp bình xét phân loại thi đua đối với cá nhân, trình Hội đồng thi đua, khen thưởng Công an huyện xét và phân loại thi đua tháng 03 năm 2024:

1. Tổng số cán bộ, chiến sỹ đủ điều kiện tham gia bình xét: 09

2. Tổng số cán bộ, chiến sỹ không đủ điều kiện tham gia bình xét: 09

3. Đề nghị Hội đồng thi đua, khen thưởng Công an huyện xét phân loại thi đua.
	STT
	Chức vụ
	Họ tên
	 Kết quả bình xét thi đua

	Phân loại

	Kết quả bỏ phiếu

	1
	Phó đội trưởng
	Nguyễn Quang Dương
	B
	100%

	2
	Cán bộ
	Nguyễn Việt Hùng
	B
	100%

	3
	Cán bộ
	Lê Minh Long
	B
	100%

	4
	Cán bộ
	Đoàn Ngọc Chung
	B
	100%

	5
	Cán bộ
	Nguyễn Thị Hương
	B
	100%

	6
	Cán bộ
	Lê Văn Vượng
	A
	100%

	7
	Cán bộ
	Vũ Thái Sơn
	A
	100%

	8
	Cán bộ
	Mai Văn Hiếu
	B
	100%

	9
	Cán bộ
	Nguyễn Thị Nhung
	B
	100%

	Nơi nhận:
· Đội TMTH
· Lưu VT
	ĐỘI CSĐTTP VỀ KT-MT

Mẫu B1

PAGE